
 

Uchwała nr XLV/352/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 29 maja  2014 r. 
 

 

 

w sprawie poparcia współpracy Szkoły Podstawowej nr 104 z Polskim Stowarzyszeniem 

Terapii Behawioralnej 

 
Na podstawie  § 4  pkt.5 lit. ł  Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 

poz. 3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XVI  „Bieńczyce” uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Popiera się prowadzoną przez Szkołę Podstawową nr 104 w Krakowie, os.Wysokie 7  

współpracę z Polskim Stowarzyszeniem Terapii Behawioralnej.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

Sławomir Góra 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVI popiera działania Szkoły Podstawowej Nr 104 ponieważ pozwoli to na 

rozszerzenie oferty edukacyjno-programowej placówki oraz umożliwi lepsze 

zagospodarowanie budynku szkoły zgodnie z jego przeznaczeniem.  


